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2,813,797 2,181,071
B B EEE 19.666 501
$ 2.794 131 $ 2.180.570
5 P
- MRz
HAHE $ 589,075 $ 581,541
bitiEe | 380,602 33412 |
A | 245.439 110,227 |
| | $ 1215.116 | $ 1.015.180 |

1= RS R R R &

EHAH
o B P AR 2 A

AR ETWEAR AR
H#ER BN A
¥R RE LT
BEREEEET AR
= EAMAH
Chunghwa Telecom Global, Inc.
S AR AR
RRERBAH
H B R A
HRER IR AT
Donghwa Telecom Co., Ltd.
New Prospect Investments Holdings

Lid. (B.V.L)
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1,270,190

974,332
850,398
626,078
423,807
73,416
69,911
44,998
31,256
15,659
15,408

1,789,530
49,500
75,000

168,038
20,000
5,250
119,781

5,355
6,981
8,395
3,318
5,704
3,620
6,866

7,987
4,414

6,295

31

49
100
40
69
100
30
32
100
30
100

100

100

B BREFEBES - AT ST

$

2,857,182
1,050,524
675,138
813,453
377,366
65,399
30,543
37,569
31,256
821
15,408

1,429,717
49,944
74,326

166,836

9,973
181,751
115,710

6,378
7,858
9,238
5,084
7,497
4,317
8,478

8,435
8,802

6,581
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AMADA CO LTD

APACHE CORP COM
APPLE COMPUTER INC COM STK

NPV
ARM HOLDINGS PLC ORD

GBP0.0005
ASAHI KASEI CORP ORD
ASML HOLDING N.V. ASML HOLD-

ING N.V.
BANCO ESPIRITO SANTO-REG

EURS
BANCO SANTANDER SA BANCO

SANTANDER SA
BARCLAYS ORD GBP0.25

BASF AG NPV BASF AG NPV
BAXTER INTERNATIONAL INC

COM USD1
BAYERISCHE MOTOREN WERKE

AG BAYERISCHE MOTOREN
WERKE AG
BBY COM USD0.10

BECTON DICKINSON & CO COM
BHP BILLITON PLC USD0.50
BMC SOFTWARE INC COM
BOUYGUES EURI

BP PLC ORD USD0.25

BT GROUP PLC SHS

BULGARI SPA EURO0.07
CAPITA GROUP PLC ORD

GBP0.02066667
CARPHONE WAREHOUSE GROUP

SHS
CENTRICA ORD GBP0.061728395

CHEVRON CORP COM USD0.75
CNP ASSURANCES EUR4

COCA-COLA ENTERPRISES COM

USD1
COGNIZANT TECH SOLUTIONS-A

COM CL'A"USDO0.01
COMPASS GROUP PLC ORD

COOPER INDS LTD CL A
CRH PLC ORD EUR0.32
CRH PLC ORD EUR0.32

DAIKIN INDUSTRIES LTD
DAILY MAIL&GENERAL TST-A NV
'A'ORD(NON-VTG)GBPO0.125
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9 $ 3,343 - $ 2,559 A
2 6,332 - 6,301 Ea
1 2,824 - 6,715 A
65 4,706 - 5,187 HI
15 3,985 - 3,231 HI
8 6,050 - 8,263 HI
10 6,653 - 6,976 HI
13 6,803 - 9,322 HI
13 5,385 - 4,164 HI
2 8,387 - 9,242 i
3 5,604 - 6,027 HI
4 7,994 - 8,446 G
4 6,320 - 6,669 HH
2 5,683 - 6,624 G
7 4,671 - 7,335 L
5 5,549 - 6,146 T
3 8,369 - 8,183 A
16 5,939 - 6,491 i
27 4,763 - 4,831 %
16 8,302 - 7,495 FH
12 4,984 - 5,229 B
26 5,758 - 5,853 HH
23 5,501 - 5277 i
2 4,148 - 6,077 A
2 8,446 - 8,441 i
7 6,159 - 6,051 A
5 5,688 - 5,006 HH
26 5,480 - 5,155 A
4 5,499 - 6,711 HI
5 7,711 - 6,143 A
2 2,085 - 1,924 el
3 3,576 - 5,800 )
11 5435 - 3,616 HT
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Daimler AG ORD NPV REGD

DAINIPPON INK & CHEMICALS

DARDEN RESTAURANTS INC COM

DE LA RUE PLC ORD GBP0.297619

DEUTSCHE BOERSE AG
NPV(REGD)

EAST JAPAN RAILWAY CO

EBAY INC COM

EMERSON ELECTRIC CO COM
USD0.50

ENEL

EPCOS AG ORD NPV

EQUIFAX INC COM USD1.25

FAMILYMART CO LTD FAMILY-
MART CO LTD

FANUC LTD

FIRSTGROUP PLC ORD GBP0.05

FUGRO NV-CVA EUR0.05

FUIIFILM HOLDINGS CORP

GENERAL MILLS INC GENERAL

MILLS INC
GESTEVISION TELECINCO SA

EURO0.5
GILEAD SCIENCES INC COM
GLAXOSMITHKLINE PLC ORD
GBP0.25
GLORY LTD NPV
GOLDMAN SACHS GROUP IN COM
GOOGLE INC-CLACL A
HBOS PLC ORD GBP0.25
HEINEKEN NV ORD NR
HEINZ HJ CO COM
HITACHI LTD NPV
HOME RETAIL GROUP ORD NPV

INDITEX REG SHS

INDRA SISTEMAS SA EUR0.20 SER
%

ING GROEP NV CVA EURO0.24

INPEX HOLDINGS INC COM STK

JPY1
INTL BUSINESS MACHINES CORP

COM STK USD0.20
ISETAN CO LTD ISETAN CO LTD

JOHNSON & JOHNSON COM USD1
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25

11

23
15

17
19

10

8,759
3,751
6,025
4,121

5,322

3,876
5,704

5,454

6,767
10,247
6,285

3,869

3,519
3,743
4,329
4,073

5,442

8,141
5,545
2,684

2,555
5,482
4,276
5,467
6,757
5,462
4,016
5,565
5,434

8,494
7,946

3,636

5,645
3,922

6,255

8,145
4,053
3,951
1,242

11,691

4,004
5,639

7,290

8,834
8,469
5,190

4,042

3,780
5,932
8,308
3,971

5,529

7,962
7,499
2,531

3,185
6,677
7111
3,753
9,671
6,070
4,100
4,126
7,206

8,488
7,549
4,905
6,190
3,518

6,522
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JSR CORPORATION

KAWASAKI KISEN KAISHA LTD
NPV

KOMATSU LTD NPV

KONE OYJ NPV ORD 'B'

KROGER CO COM
KYOWA HAKKO KOGYO CO LTD

LEHMAN BROS HLDGS INC COM
LOCKHEED MARTIN CORP COM

M.A.N AG ORD

MARKS & SPENCER PLC ORD
GBP0.25

MCDONALD'S CORP COM USD0.01

METLIFE INC COM

MICHAEL PAGE INTERNATIONAL
ORD GBP0.01

MITSUBISHI CORP ORD

MITSUBISHI GAS CHEM CO

MITSUI & CO LTD ORD

MITSUI FUDOSAN CO LTD

MITSUI O.S.K. LINES LTD

MUENCHENER RUECKVER AG-REG

NPV(REGD)
NATIONAL BANK OF GREECE

EUR4.80(REGD)

NATIONAL SEMICONDUCTOR

NATIONAL-OILWELL VARCO INC
COM USD0.01

NEXT PLC ORD GBP0.10

NIKE INC -CL B CLASS'B'COM NPV

NIKON CORP

NIPPON OIL CORPORATION JPY50

NIPPON STEEL CORP

NIPPON YUSEN KABUSHIKI KAISH
NPV

NOKIA OYJ EUR0.06

NOMURA RESEARCH INSTITUTE
IN

NORTHROP GRUMMAN CORP COM

NVIDIA CORP COM
OLYMPUS CORP SHS JPY
OMNICOM GROUP INC COM
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3,800

2,438

3,436
8,707
6,114

4,619

6,789
5,475
4,247

4,741

4,153
5,515

5,417

2,713
4,167
4,053
3,616
4,112

6,774

7,456
6,179
4,060

5,475
6,413
2,602
3,962
2,302

3,862
6,795
3,927

5,677
4,851
3,005
6,231

3,926
3,497

3,697
8,706
5,806
4,840
6,469
6,557
8,172
4,208

6,116
5,925

3,435

4,253
4,140
4,108
3,518
3,716

8,258

9,715
5,230
6,325

4,495
6,701
4,482
3,948
3,406

3,085
8,909
4,049

6,031
7,066
4,013
5,719
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OMRON CORPORATION

OMV AG AKT

ORACLE CORP COM USD0.01
PALL CORP COM USDO.10
PEPSI BOTTLING GROUP I COM
PPR eur4

PRAXAIR INC COM

PRUDENTIAL FINANCIAL INC COM
USD0.01

PUBLIC SVC ENTERPRISE COM

Q.P. CORP IPYS0

QUAL COMM INC COM COM STK
RECKITT BENCKISER GROUP PLC
RICOH COMPANY LIMITED NPV

ROCKWELL COLLINS COM

ROYAL DUTCH SHELL PLC-A SHS
'A'SHS EUR0.07 (UK LIST)

ROYAL DUTCH SHELL PLC-A SHS
'A'SHS EUR0.07 (UK LIST)

RWE AG NEU NPV

SAIPEM EURI

SCHLUMBERGER LTD COM
USD0.01

SCHRODERS PLC VTG SHS GBP1

SCHWAB (CHARLES) CORP COM

STK USDO0.01
SCOR SE EUR7.876972 (POST CON-

SOLIDATION)
SCOT + STHN ENERGY ORD

GBP0.50

SES FDR FDR EACH REP 1 'A" NPV

SHISEIDO CO LTD ORD

SOLVAY SA NPV NPV

STANDARD CHARTERED PLC ORD
USD0.50

STANLEY ELECTRIC CO LTD

STATE STR CORP COM

SUMITOMO ELECTRIC INDS ORD

SUMITOMO METAL MINING CO
LTD

TELEFONICA SA EUR1
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%hﬁﬁ k?
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Rt E—REsA
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4,121
8,470
5,498
4,513
5,752
7,219
5,970

5,887

5,360
3,826
5,365
4,763
4,065
5,500

6,696

6,822

8,647
8,243

4,136
5,476

6,287

8,356

4,748

8,734
4,309
6,676

5,859

3,468
6,331
4,054

2,375

8,377

3,781
9,482
6,821
5,391
6,561
7411
6,677

5,946

6,840
4,044
4,883
6,267
3.587
6.991

8,749

7,800

9,078
8,148

6,884
4,891

7,614

8,142

6,090

10,993
4,595
6,986

6,456

4,362
6,763
4,270

3,318

9,943
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2 |TERUMO CORPORATION s it e —

= |TEXTRON INC COM USD0.125 BBt — ;‘,—‘;T’Léﬁf

= THEézéAN? IFSI]S)PIIER SCIENTIFIC INC P —

= |TOYOTA INDUSTRIES CORP R B —

= |TOYOTA MTR COM fhfk i — i‘%&éﬁi

= |[UNION FENOSA, S.A. B
B = VED{?SI\]I;)AM)RESOURCES PLC ORD P —
B = VINS(‘ZIIOII:ZI}IRZ‘SO (POST SUBDIVI- T

VODAFONE GROUP PLC ORD
kR USDO.11428571 Mttt G —BR &
B = WA’{IESIESOg?RPORATION COM STK P
= |WELLPOINT INC COMMON it —
B = |WESTJAPAN RAILWAY CO Tl it B — R
WHITBREAD PLC ORD

kR GBP0.76797385 Rtk RRE
5 2 |XSTRATA PLC ORD USD0.50 fh i E— I B
B = | YAMAHA CORPORATION fh i — R B
ZHEBH | ERGERRE flHE— BTN S
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ZEHEBE | RARRZRFEAGES - it E—FRA I E LS
g | EAEAEE - ot e — BT B
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2

6
2,000
16,018
47979
19,173
22,968
7,867
6,097
11,285
4,400
8,569
6,832
7,764
10,906
2412
966
1.809
1,995
25,679
7,393
18,089
3,900
14,692
22,878

3,346
5,964

5,609

3,630
3,230
8,046

4,162

6,780

1,667

4,411

5,437
3,644

5,459

3,525
4,183
50,000
200,000
559,554
250,000
267,269
100,000
100,000
200,000
100,000
100,000
100,000
100,000
150,000
50,000
50,000
50,000
50,000
350,000
80,000
200,000
50,000
200,000
350,000

4,426
6,650

6,129

3,572
2,973
1,978

4,989

9,062

2,408

6,203

6,134
3,535

4,673

5,658
4,069
52,080
181,483
523,621
251,898
273,550
99,582
80,549
192,839
96,439
96,315
90,289
91,925
149,517
48,432
40,870
37.826
39,346
356,941
80,803
205,322
50,819
201,718
338,139
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9,791
8,104
3,296
20,305

4,716

5,000
9.971
9,872
947
2,893
2,880
100,000
100,000
100,000
100,000
858

25

995

21

316

14,203

1,402
102

868

39

150,000
100,000

50,000
200,000

50,000

50,050
100,000
100,000

10,000

30,000

30,000

1,000,000
1.000,000
1,000,000
1,000,000
532,846
353,540
389,718

199,638

132,592

549,572
264,095
114,448
549,027
571,813

491,450
287,400
262,293

163,960
163,960
165,640
131,920
162,900
162,990
262,293
549,185
224,865
273,765

150,881
100,648

50,099
200,350

48,750

49,300
103,558
102,962

10,890

26,871

27,083
875,000
957,000
989,000
943,000
589,516
380,611
360,619

196,086

130,593

542,824
267,940
136,544
603,248
626,852

545,121
283,924
265,092

168,342
163,643
178,230
138,293
164,209
158,241
259,061
598,878
232,278
287917
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171
230

10,000
5,000
10,000

921

14,721
1,200

200

400
374
1,000

200

2,866
1,233
1,000
4,405
920
852
791
485
1418
474
5,178
2,000
1,777
1,896

178,920
180,886

615,422

100,000

50,000
100,000

98,484
500,000
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26,005 400,000 33,758 $ 526,397 $ 500,000 $ 26397 S
2,875 56,152 50,000 6,152
16,550 300,000 16,550 313,945 300,000 13,945
19,173 250,000 - - 19,173 250,000
5,731 70,000 5,731 73,064 70,000 3,064 -
42,968 500,000 20,000 238,397 232,731 5,660 22,968 267,269
7,867 100,000 - 7,867 100,000
6,097 100,000 - 6,097 100,000
11,285 200,000 - 11,285 200,000
4,400 100,000 - 4,400 100,000
8,569 100,000 - 8,569 100,000
6,832 100,000 - 6,832 100,000
7,764 100,000 - 7,164 100,000
10,906 150,000 - 10,906 150,000
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966 50,000 - 966 50,000
1,809 50,000 1.809 50,000
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7,362 90,672 78,636 12,036
13,083 170,000 18,367 242,362 230,000 12,362
23,542 325,000 2,137 27,436 25,000 2,436 25,679 350,000
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2,720 30,000 - 7,393 80,000
8,893 100,000 - - 18,089 200,000
8,953 175,000 11,797 234,393 225,000 9,393
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3,900 50,000 = - 3,900 50,000
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W e AR AT 96.10.09-97.01.09 2.35% 500,000
BT EIRAT 96.11.06-97.05.06 2.20% 800,000
KB RT 96.11.22-97.02.22 2.05% 700,000
Societe Generale Corporate &g 1) 10070114 4.36-4.73% 356,426
Investment Banking
BNP Paribas 96.12.10-97.01.14 4.68% 190,069
33,096,495
N F 47,745,198
AERE
AR
HEE L 5 SR F] 96.10.31-97.01.22 1.93% 3,388,344
I3 % 2 77 < il 24 ) 96.10.31-97.01.28 1.92-1.97% 10,104,744
BRESEMAF 96.11.01-97.01.21 1.92% 1,910,883
KB HHEHAF 96.11.02-97.01.24 1.92-1.97% 9,497,175
X I B RAT 96.12.27-97.01.14 1.97% 1,500,000
26,901,146
5 B ¥ [ % —HSBC France 96.11.27-97.02.28 3.18% 106,220
N 27.007.366
$ 74,752,564

B BH1201FE 0 FBRERUSSI=NTS32.443808 » Hib 1,081 fFE L EAFHNERBL o
332,567 ~ 4,695(F BT ~ 26,445(F H¥E R 2177585 » 43 AI#ZMEZUSS1=NT$32.443 ~ BXyr$1=NT$47.82 ~ H¥$1=NT$0.29 &
HigEG|=NT$64.761 % » Hh283,675(F LT AERNERMA ; 32,975(FETT ~ 406(FEUT ~ 26,445(F H ¥ B2 T E B ARG RN E HE o
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P ~ S

g I b A PR A )

i 38 1 2 <5 il o W A

RENA+AE+ZA=+—H

WA = B HE BT

2R
ERRERKE 2,000 $ 50,000 $ 52,080
HRERAHEE A LES 16,018 200,000 181,483
ot R LS 47,979 559,554 523,621
BEMEEE 19,173 250,000 251,898
ERZH2RTE T HES 22,968 267,269 273,550
HuLxEE 7,867 100,000 99,582
TtEEYEEE 6,097 100,000 80,549
HaTrmEEE 11,285 200,000 192,839
REBIBES 4,400 100,000 96,439
THRING i3 & 8,569 100,000 96,315
BEANEBEES 6,832 100,000 90,289
BER R EHES 7,764 100,000 91,925
HanmKFTEIEmEs 10,906 150,000 149,517
REGETHES 2,412 50,000 48,432
TR EEE 966 50,000 40,870
RS % HE 1,809 50,000 37,826
TAFERES 1,995 50,000 39,346
RAER2REHHGES 25,679 350,000 356,941
FISSPRAERIKEE N HEES 7,393 80,000 80,803
F—ERRR2KEFGES 18,089 200,000 205,322
AETHR2HKMEAGES 3,900 50,000 50,819
BR2HKEBRAGE S 14,692 200,000 201,718
RAEB2EKEEAGES 22,878 350,000 338,139
HR2HRFET G ELHGES 9,791 150,000 150,881
ZRINGEZHEREAGES 8,104 100,000 100,648
REG2HKAGES 3,296 50,000 50,099
HEZREGMEEZFLES 20,305 200,000 200,350
A TR 2N SR EES M LES 4,716 50,000 48,750
HEEM—RES 5,000 50,050 49,300
HHERBITEE 9,977 100,000 103,558
(FESRER e e 9,872 100,000 102,962
R R T EME S 947 10,000 10,890
THLEEN=REE 2,893 30,000 26,871
AL EENLRES 2,880 30,000 27,083
ERREREES 100,000 1,000,000 875,000
S B RE TS E 100,000 1,000,000 957,000
BEhHE—RES 100,000 1,000,000 989,000
BH I ZRES 100,000 1,000,000 943,000
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AHIH)

EEFETSEFES

USD Special Bond Fund

ST W

JPMorgan Lux Funds - Emerging Markets
Bond Fund

MFS % B (Meridian) 3 & — R 5 5 &
(AD)

EERREFES

Permal Fixed Income Holdings N.V.

i L RBOTEFES

EEBONE S

T2 N T (3 2

JPMorgan Funds-Global Convertibles Fund
(EUR)

BAERT R ES

MES Meridian Funds-Global Equity Fund (Al
class)

FRET-HERES

EEEE—ERES

BB M2 o

EEBEETEES

BEMETGES

i LE B2 E R RS

GAM Diversity-USD Open

EEBRMTEES

EREMRES

EERTESES

RSB BR B B e

FRHRERRZRKREES

SINOPIA ALT-GL BD M/N 600$ I GBL BD
MKT NEUTR 600 USD I

Bk LR A R R R

ABBOTT LABORATORIES COM NPV

ACERINOX SA EUR0.25

ACS ACTIVIDADES CONS Y SERV
EUR0.50

AGGREKO PLC ORD

AIR PRODUCTS & CHEMICALS INC COM

AISIN SEIKI CO LTD

ALLIANZ SE-REG NPV(REGD)(VINKULI-
ERT)

ALPHA BANK A.E ORD SHS

ALSTOM

Altria Group Inc COM USD0.333333(AUST
CERT)

858
25
995

21

316
14,203

1,402
102

868
39
253

128
937
303
173
192

13

10
860
386
303
171
230

10

15

$ 532,846

353,540
389,718

199,638

132,592

549,572
264,095
114,448
549,027
577,813

491,450
287,400
262,293

163,960
163,960
165,640
131,920
162,900
162,990
262,293
549,185
224,865
273,765
178,920
180,886

615.422
— 16518011

5,355
0,981

8,395

3,318
5,704
3,620

0,860

7,987
4,414

0,295

$ 589,516

380,611
360,619

196,086

130,593

542,824
267,940
136,544
603,248
626,852

545,121
283,924
265,092

168,342
163,643
178,230
138,293
164,209
158,241
259,061
598,878
232,278
287,917
187,029
189,742

635.266
16,505,794

0,378
1,858

9,238

5,084
7,497
4,317

8,478

8,435
8,802

0,581

(X H)
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(HTE)

AMADA CO LTD 9 $ 3,343 $ 2,559
APACHE CORP COM 2 6,332 6,301
APPLE COMPUTER INC COM STK NPV 1 2,824 6,715
ARM HOLDINGS PLC ORD GBP0.0005 065 4,706 5,187
ASAHI KASEI CORP ORD 15 3,985 3,231
ASII:ALI;/.HOLDING N.V. ASML HOLDING 3 6,050 8,263
BANCO ESPIRITO SANTO-REG EURS 10 6,653 6,976
BANCO SANTANDER SA BANCO SAN-

TANDER SA 13 6,803 9,322
BARCLAYS ORD GBP0.25 13 5,385 4,164
BASF AG NPV BASF AG NPV 2 8,387 9,242
BAXTER INTERNATIONAL INC COM 3 5,604 6.027

USDI
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG 4 7.994 8,446

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
BBY COM USDO0.10 4 6,320 0,669
BECTON DICKINSON & CO COM 2 5,683 6,624
BHP BILLITON PLC USD0.50 7 4,671 7,335
BMC SOFTWARE INC COM 5 5,549 0,146
BOUYGUES EURI 3 8,369 8,183
BP PLC ORD USDO0.25 16 5,939 6,491
BT GROUP PLC SHS 27 4,763 4,831
BULGARI SPA EUR0.07 16 8,302 7,495
CAPITA GROUP PLC ORD GBP0.02066667 12 4,984 5,229
CARPHONE WAREHOUSE GROUP SHS 26 5,758 5,853
CENTRICA ORD GBP0.061728395 23 5,501 5,271
CHEVRON CORP COM USD0.75 2 4,148 6,077
CNP ASSURANCES EUR4 2 8,446 8,441
COCA-COLA ENTERPRISES COM USD1 7 6,159 6,051
COGNIZANT TECH SOLUTIONS-A COM

CL'AUSDO.0] 5 5,688 5,006
COMPASS GROUP PLC ORD 26 5,480 5,155
COOPER INDS LTD CL A 4 5,499 6,711
CRH PLC ORD EURO0.32 5 7,711 6,143
CRH PLC ORD EURO0.32 2 2,085 1,924
DAIKIN INDUSTRIES LTD 3 3,576 5,800
DAILY MAIL&GENERAL TST-A NV

'A'ORD(NON-VTG)GBP0.125 : 5435 3,616
Daimler AG ORD NPV REGD 3 8,759 8,145
DAINIPPON INK & CHEMICALS 25 3,751 4,053
DARDEN RESTAURANTS INC COM 4 6,025 3,951
DE LA RUE PLC ORD GBP0.297619 11 4,721 7,242
DEUTSCHE BOERSE AG NPV(REGD) 2 5,322 11,691

(BXH)
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(&HIE)

EAST JAPAN RAILWAY CO - $ 3,876 $ 4,004
EBAY INC COM 5 5,704 5,039
EMERSON ELECTRIC CO COM USD0.50 4 5454 7,290
ENEL 23 0,767 8,834
EPCOS AG ORD NPV 15 10,247 8,469
EQUIFAX INC COM USD1.25 4 0,285 5,190
FAMILYMART CO LTD FAMILYMART CO A 3.869 4,042

LTD
FANUC LTD 1 3,519 3,780
FIRSTGROUP PLC ORD GBP0.05 11 3,743 5,932
FUGRO NV-CVA EUR0.05 3 4,329 8,308
FUJIFILM HOLDINGS CORP 3 4,073 3,971
GEEI\IECRAL MILLS INC GENERAL MILLS 3 5.440 5,529
GESTEVISION TELECINCO SA EURO0.5 10 8,141 7,962
GILEAD SCIENCES INC COM 5 5,545 7,499
GLAXOSMITHKLINE PLC ORD GBPO0.25 3 2,684 2,531
GLORY LTD NPV 4 2,555 3,185
GOLDMAN SACHS GROUP IN COM 1 5,482 0,677
GOOGLE INC-CL A CL A - 4,276 7,111
HBOS PLC ORD GBP0.25 8 5,467 3,753
HEINEKEN NV ORD NR 5 0,757 9,671
HEINZ H T CO COM 4 5,462 6,070
HITACHI LTD NPV 17 4,016 4,100
HOME RETAIL GROUP ORD NPV 19 5,565 4,126
INDITEX REG SHS 4 5,434 7,206
INDRA SISTEMAS SA EUR0.20 SER "A’ 10 8,494 8,488
ING GROEP NV CVA EURO0.24 6 7,946 7,549
INPEX HOLDINGS INC COM STK JPY1 - 3,036 4,905
INTL BUSINESS MACHINES CORP COM

STK USD0.20 2 5,645 0,190
ISETAN CO LTD ISETAN CO LTD 8 3,922 3,518
JOHNSON & JOHNSON COM USDI 3 0,255 0,522
JSR CORPORATION 5 3,800 3,926
KAWASAKI KISEN KAISHA LTD NPV 11 2,438 3,497
KOMATSU LTD NPV 4 3,436 3,097
KONE OYJ NPV ORD 'B' 4 8,707 8,706
KROGER CO COM 7 0,114 5,806
KYOWA HAKKO KOGYO CO LTD 14 4,619 4,840
LEHMAN BROS HLDGS INC COM 3 0,789 0,469
LOCKHEED MARTIN CORP COM 2 5475 0,557
M.A.N AG ORD 2 4,247 8,172
MARKS & SPENCER PLC ORD GBP0.25 12 4,741 4,208
MCDONALD'S CORP COM USDO0.01 3 4,153 0,116

(BXH)



P ~ S

(RHH)

METLIFE INC COM 3 $ 5,515 $ 5,925
MICHAEL PAGE INTERNATIONAL ORD

GBP0.0] 18 5,417 3,435
MITSUBISHI CORP ORD 5 2,713 4,253
MITSUBISHI GAS CHEM CO 13 4,167 4,140
MITSUI & CO LTD ORD 6 4,053 4,108
MITSUI FUDOSAN CO LTD 5 3,616 3,518
MITSUI O.S.K. LINES LTD 9 4,112 3,716
MUENCHENER RUECKVER AG-REG

NPV(REGD) 1 6,774 8,258
NATIONAL BANK OF GREECE

EUR4.80(REGD) 4 7,456 2715
NATIONAL SEMICONDUCTOR 7 6,179 5,230
NATIONAL-OILWELL VARCO INC COM

USDO.01 3 4,060 6,325
NEXT PLC ORD GBP0.10 4 5,475 4,495
NIKE INC -CL B CLASS'B'COM NPV 3 0,413 6,701
NIKON CORP 4 2,602 4,482
NIPPON OIL CORPORATION JPY50 15 3,962 3,948
NIPPON STEEL CORP 17 2,302 3,406
NIPPON YUSEN KABUSHIKI KAISH NPV 12 3,862 3,085
NOKIA OYJ EURO0.06 7 6,795 8,909
NOMURA RESEARCH INSTITUTE IN 4 3,927 4,049
NORTHROP GRUMMAN CORP COM 2 5,677 6,031
NVIDIA CORP COM 6 4,851 7,066
OLYMPUS CORP SHS JPY 3 3,005 4,013
OMNICOM GROUP INC COM 4 6,231 5,719
OMRON CORPORATION 5 4,121 3,781
OMV AG AKT 4 8,470 9,482
ORACLE CORP COM USD0.01 9 5,498 6,821
PALL CORP COM USDO0.10 4 4,513 5,391
PEPSI BOTTLING GROUP I COM 5 5,752 6,561
PPR eur4 1 7,219 7,411
PRAXAIR INC COM 2 5,970 6,677
PRUDENTIAL FINANCIAL INC COM

USDO.01 2 5,887 5,946
PUBLIC SVC ENTERPRISE COM 2 5,360 6,840
Q.P. CORP JPY50 12 3,826 4,044
QUAL COMM INC COM COM STK 4 5,365 4,883
RECKITT BENCKISER GROUP PLC 3 4,763 6,207
RICOH COMPANY LIMITED NPV 6 4,005 3,587
ROCKWELL COLLINS COM 3 5,500 6,991
ROYAL DUTCH SHELL PLC-A SHS "A'SHS

EUR0.07 (UK LIST) 6 6,696 8,749
ROYAL DUTCH SHELL PLC-A SHS "A'SHS

EURO0.07 (UK LIST) 6 6,822 7,500

(BXH)
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RWE AG NEU NPV 2 $ 8,047 $ 9,078
SAIPEM EURI 6 8,243 8,148
SCHLUMBERGER LTD COM USDO0.01 2 4,136 0,884
SCHRODERS PLC VTG SHS GBPI 6 5476 4,891
SCHWAB (CHARLES) CORP COM STK

USDO.01 9 6,287 7,614
SCOR SE EUR7.876972 (POST CONSOLI-

DATION) 10 8,356 8,142
SCOT + STHN ENERGY ORD GBP0.50 6 4,748 6,090
SES FDR FDR EACH REP 1 'A' NPV 13 8,734 10,993
SHISEIDO CO LTD ORD 6 4,309 4,595
SOLVAY SA NPV NPV 2 6,676 0,986
STANDARD CHARTERED PLC ORD

USDO.50 5 5,859 0,456
STANLEY ELECTRIC CO LTD 5 3,468 4,362
STATE STR CORP COM 3 6,331 0,763
SUMITOMO ELECTRIC INDS ORD 8 4,054 4,270
SUMITOMO METAL MINING CO LTD 0 2,375 3,318
TELEFONICA SA EURI 9 8,377 9,943
TERUMO CORPORATION 3 3,346 4,426
TEXTRON INC COM USDO0.125 3 5,964 0,050
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC COM 3 5,609 6.129

USDI
TOYOTA INDUSTRIES CORP 3 3,630 3,572
TOYOTA MTR COM 2 3,230 2,973
UNION FENOSA, S.A. 4 8,046 7,978
VEDANTA RESOURCES PLC ORD USDO0.10 4 4,162 4,989
VINCI EUR2.50 (POST SUBDIVISION) 4 6,780 9,062
VODAFONE GROUP PLC ORD

USDO0.11428571 = 1,667 2,408
WATERS CORPORATION COM STK

USDO.01 2 4,411 6,203
WELLPOINT INC COMMON 2 5,437 0,134
WEST JAPAN RAILWAY CO - 3,644 3,535
WHITBREAD PLC ORD GBP0.76797385 5 5,459 4,673
XSTRATA PLC ORD USDO0.50 2 3,525 5,658
YAMAHA CORPORATION 6 4.183 4,069

854.920 958.095

(H#XH)
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(RHH)

P ~ S

PHEREFTES
EH—-mEE
BRI —
Bl%

B LA R
KGN H]

10,000
10,000
5,000

5,800

$ 100,000

100,000
— 50,000
— 250,000

$ 106,900

82,000
— 50.000
— 238900
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g B b H R A

A 20000 <52 e SR ) A4
REA+ARF-H—-BE+ZH=+—H
B

6B s $ - - $ 98,301
9055 — 8171 - - - 500,000
96k 51 - - - 150,000
96H E 1B - - - 100,000
96K | - - - - _200.000

1,048,301

EEET AR 2 R
B # fH #ECLOY6-1 - c . 150.000

I\ & _ $ 1,198 301

W B A B
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P ~ S

B RS F RS - TR T

$ 183 $ 98,484 Eid
. 500,000 Eig
_ 150,000 s
100,000 s
B 200.000 i
183 1,048,484
49,035 . _ 100.965 i
g 49 035 183 1,149,449
(_ 651.192)
% 498 057
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g B b H R A

OB VB S 5 W A 6
RBEA+~E+ZHA=+—H
B 40155 Y B FABET
[ . - A
TEIEREB A $ 3,097,652
B PSR RS A R TS A 2,328,806
AR AR PO E S A 1,624,805
B EB A 1,590,219
BlaEEEES AN 1,499,070
BEY RIRE A 888,536
Htn (5F) 2.731.837
13,760,925
B R IR 3,290,123
$ 10,470,802
3 REBACRESREAN EREE S ZE o
e 7 5 1B 0 A PR )
L {th <55l 2 2 ) 20 8
ERA+AE+ZA=Z+—H
WAE R B HAMET
1= -
JE R B 3K $ 3,221,136
JRE M BE 73 <22 R A i B K 1,011,031
NBE A BT HEES 1,000,000
RN HEMEEEEEGE 650,791
H o 1.206.913
$ 7.089.871

B 70



P ~ S

rh 3 05 I 0 A PR 24 )
17 B
RN+ ~E+ZA=Z+—H
B B AT
/I $ 1,517,233 $ 1,573,040
£ 165,236 165,236
[ 609,350 596,103
e E 521.978 521.978

2,813,797 \ 2.856.357
W EERBERE (2 19,666

$ 2.794 131
o REERARSE R EE -
BT REHS R AIR R T 2 B R o
v 8 455 W B A PR 2 )
L {th 55 ) 4 s A A 6
RN+ ~E+ZA=Z+—H
WA B AT
S $ 589,075
A EE 380,602
Hl (3) 245,439
g 1215116

A RERREREAN HREE A A o
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g B H IR A

PR T4 2 IR IO HE B 52 0 ) A
REA+ARE-RA—-AE+ZA=Z+—H
B

PR R R i

LHAHE
R B PR 280 A

REWHREEAF
HEER A
HERGREGAHE
BENEEEEFAR
RIEMAA
Chunghwa Telecom Global, Inc.
SRR A E
EHERBURGERAH
H B P A ]
FRER PRGN E
Donghwa Telecom Co., Ltd.
New Prospect Investments Holdings Ltd.

(B.V.I)
Prime Asia Investments Group Ltd.

(B.V.I)

B REBEN
R H A A

98,000

1,760
38,370

2,016

974,805

609,004
273,411

17,761

1,874,981

71,074

60,000

17,151
6,000
4,438
3,886

15,000

4,590

$ 1,065,813

838,506

171,513
70,429
67,025
44,223

150,000

13,840

2,421,349

i R E R G B RAG A
R T ERE AT E B A
RES AR R RE B SRR o

#E0U : New Prospect Investments Holdings Ltd. (B.V.I) K Prime Asia Investments Group Ltd. (B.V.I) » AARER AT HEZHREAERES

Uil e BB B T - e R B AR A o

A AEERYRESEE R R KRS -

B 7>




17,579

$

63,106

44,000

$ 207,483

( 473
11,892
61,074

(21,117
2,987

2,886

775
(118,744
(2,102
1,568

107,106

150,000

206,229

$

257106

§ 206229

71,074

98,000
60,000
1,760
37,942
6,000
4,438
3,886
15,000
2,016
4,590

31

49
100
40
69
100
30
32
100
30
100

100

100

$ 1,270,190

974,332
850,398
626,078
423,807
73,416
69,911
44,998
31,256
15,659
15,408

4,395,453

P ~ A

2,857,182

1,050,524
675,138
813,453
377,366

65,399
30,543
37,569
31,256

821
15,408

B AT

i
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g B b H IR A

DLRk A 1 15t o2 <5 ol 4 s 52 ) W 440
REA+~NFE—H—HEZ+ZA=+—H
B A L
DAt B2 &
FEME R LEA R K
BILGRRE AR 288,211 $ 1,789,530 - $
HIRAZERE A E 7,500 75,000
e N 9,234 71,500
BESWEREAH 75 5,250 - .
2 —H A H - - 16,796 168,038
BHEREAFE = S 2,000 —20.000
§ 1941080 § 188038
i R E AR ARG A MR
e 2 15 It O A PR 2 )
I 5 ¥ B ) v 2 ) A
REA+~NFE—H—HEZ+ZA=+—H
BiFiE
DN
1+ $ 100,937,183 $ 783,695 $ 101,720,878 $
TR 1,476,683 - 1,476,683
FEER AR 59,011,713 52,318 59,064,031 =
TR e 3 A 21,388,089 - 21,388,089 18,790
K8 A8 o o 5 M 635,784,491 2,447,166 638,231,657 369,640
HIER AR 1.921.847 3 1.921.850 927
A/ NEF 820,520,006 3,283,182 823,803,188 389,357
T E AL A 5.824.38] 95,205 5.919.586
AR B ESS 826,344,387 3,378,387 829722774 | § 389357
ZEME
M B Y 807,767 - 807,767 $ 55,768
BE R 14,230,739 2,398 14,233,137 1,057,878
T R 5% A 16,378,560 - 16,378,560 2,174,734
A4 T HER W R 1 473,644,304 2,447,166 476,091,470 35,299,405
ORER 1.668.356 3 1.668.359 104,647
ZEHTE /NG 506.729.726 2.449.567 509.179.293 $ 38.692.432
F5E TR R TR X 23.488.441 - 03.488 441 $ 24968 989
i T A e BB §  343103.102 3 028 820 § 344031922

it RESEE -

7



P ~ S

By Hra AT

288.211 12 $ 1,789,530 $ 1,429,717 it

- 7,500 8 75,000 74,326 i+

22,000 9,234 12 49,500 49,944 s

75 15 5,250 181,751 i+

16,796 15 168.038 166,836 i+

- - - 2,000 9 —20.000 9,973 i

§ 22,000 § 2107318

B4R

($ 23,682) $ 426,584 101,340,085 $ 783,695 $ 102,123,780
( 19,335) 18,023 1,475,371 - 1,475,371
( 201,672) 3,330,249 62,140,290 52,318 62,192,608
( 2,687,690) 1,916,282 20,035,471 20,635,471
( 20,843,108) 26,031,522 641,920,342 1,869,369 643,789,711
( 257,093) 105.880 1.771.560 4 1.771.564
( 24,032,580) 31,828,540 829,283,119 2,705,386 831,988,505
( 1.400) 5,822,981 95,205 5.918.186
(& 24,033 980) $ 31,828,540 835,106,100 2,800,591 837,906,691
$ 16,869) ™ 2,422) 844,244 - 844,244
( 53,544) ( 52,742) 15,181,459 3,270 15,184,729
( 2,669,604) 42,608 15,926,358 - 15,926,358
(20,789,277) ( 157,472) 488,574,757 1,869,369 490,444,126
( 257.079) 11.448 1.527.372 3 1.527.375
($___23.786.373) (& 158.520) 522.054.190 1,872,642 323,926,832

$ . ($___32.006.6A9) 16.450.761 16.450.761

329,502,671 $ 927,949 $ 330,430,620

175 1 I




g B b H R

OB Ak 5058 I 3 W 44
RN+~ E+ZA=Z+—H
AF+— BAL L BA T
B % 8 40 e $ 3,357,895
Y &k 1,414,373
T A 1 B F WK 771,964
Hf (3) 4,335,002
S 0.879.234
o SEMESRE AR AREE AT o
Sk el A
JOE 45 22 JH R 20
EEA+ARE+ZA=Z+—H
WA BT AT
WA NS $ 9,594,195
S 2,159,399
EE B 95,185
HAh (5F) 3,108,302
S 14,957,081

il L R REAR AREE S D
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P ~ S

e 7 155 1% A PR 2 )
Lt 358 5 £ 5 A0 2%
REA+~E+ZHR=+—H
B+ = BAL B AT
=R  z®
T E $ 5,037,430
JE AT Ak 2,804,891
JEE AT I B % K 1,786,351
JE A THE 3K 1,065,972
TR (Rl & 915,248
Hit (3) 2.273.095
$ 13.882.987
3 RESEEREANERETSZE o
e 7 155 16 O A PR 2 )
= A PNUEFS
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LER  BEAMEAERESZO - 2o

3ABEH— » SRR A BEBA  HPRERMAGERBHNEBE2 <L+ - HHERK
FEEBERRO - —TTE B DUR B A # 5

RARAEAEERNMERESR  BNO B LEEERNRELEEY » B BB
ESRHSEF AR FRAKEETRERNMHERE  IREREHRIRZIEE > BHE
FEEREN - ERHERBEERNFHARAN PHE - TERRGRERREL -

WARERE  RELRERBEERBFEEARBER L L - HEAHEHUMHER  HEZ
HAHCERREART S LR+ » G LB R A -

HARKREGDIRATAREAATLARATEELA=ZTHREBERB AT LR AT EEE
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HBDTLEMNT

/N | $ 3,998,445 $ 4,765,288 $ - $ -
50 A T[] 1,461 ; ; )
i BB 4 A 34,610,885 40,659,617 3.58 43
i B S R - 1,891,145 - 0.2
BTALM—3& 1,256,619 230,057
B TALH — 5 - 230,057
HRMY— & 35,904 15,337

BARATAFEERGE R %A TANREREMS < HRERNT

LR
BTAM—H& $1,256,619 $1,256,619 $ -
EREMY—HE 35,904 35,904
FREERHEREER
U 12 B AN T MR B 4.637C 4,637
HEB R E RGBS 4.537C 4.537C

HRARREEGRATANEANA+ L REUEARLTI,067,845(F TH R E -

FHEBREANRENERRETEREMEEEEZEGEFNER (BHR) R®RER
TREEEGREUANTAE/ A~ AARRERER -

AYEERGEHE  KERHBEESRERFE BARKEFERAT+RESATAHRERE
9,667,845(F7C » WEMETH MBS ETHZBEGHER  BA+ANETAHLERHRER
BAFRTEATANETA T AREEED » F DA+ SET TR I E B4 5 g =
HEH o AR 9,667,845 (F 70 411 B e ol iz 22050 & & 2F 110,068 T % 519,557, 77TTF 7T

RARATAFEERSAKESR  BEGHMERRE DL WALESGER  AREEGHE
BEERRRGRESIET - BEGEEFTHM TAEMENYE, &

(M) mbia—

BARF RS RR R ATNERER  G2RREE A+ EERNA =T HEZRRARD AR -
B BRI AN T I BR T MR AR B BB\ T L LR — AR BB R BB RS - FREIE
hEE RBISENJE (£ 2 BT - HAR IR R 5 B R 20 Fic B 2 AR 88 L 2R 5 ) i 2 fe 3R T 41
B o
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Zo s TR AR B & TR

P ~ S

92.09.03 92.10.17 3,981 $17.4
(IR E#S$20.2)

92.09.03 93.03.04 385 20.8
(IR E#S$23.9)

93.12.01 93.12.28 6,500 10.5
(FIRE#SIL6)

93.12.01 94.11.28 1,500 17.1
(IR E#S18.3)

94.09.30 95.05.05 10,000 15.7
(FIRES16.9)

96.10.16 96.10.31 6.181 442

28,547

FRARMKEEEFR#T B TREEEEA AR RS Rk REERRUETAE
I o A e B (B AR 2 R B R RS TR AR+ A AT 0 e e 2 T s e T S o
oM HE A AT 1+ B N R T e 9 2 B B A S IR S SRR B AR K B TR I
BEERTRARBEREZARNAR L - BT CARESECFANRANE - BT AR
KRR R F R SR A TRBAEREE D T ERBAER o

NAAEEETRREEHREERNT

ERITBLE S 16,488 $ 14.66
EEERET 6,181 44.20
EEETE (13,419) 13.31
HERR (__658) 15.30
R RE S 18,592 24.70
IR AT (i R A _1.053
BENTAEEL  BEEN B TRRESHBERNT
§10.5-$15.7 | 10,945 | 2454 | §14.69 310 $10.50 |
$17.1-520.8| 1,466 | 1624 | 17.23 | 743 17.29)|
$44.2 6.181| 4,294 | 44.20| | |

MBI R A 1T 2 W25 1 B TR R E R R AN S EEE - HEEZMS AR B TATE
wo b e A o R B R RS B A U 7n AR o (B (B R 1 AR ZE R 5 B 8 B o

L BRI AE AT ] (R Black-Scholes B HE R B S il ot 4 B 0 RO B REC N B E » ST
FERZHNRZERR A FEESROT
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EiES - - - - -
I Jo g ) 22 2.00% 1.75% 2.00% 1.88% 1.88%
T A 43754 43754 43754 43754 43754
FHEK B =X 39.82% 39.63% 43.40% 49.88% 52.65%
AR HE 2 R IR T RE S

AFEE () $15.60 $5.88 $6.93 $4.91 $10.56

—_— —_—
N
—_— —_

e 52 (R e e )

) 3
AR BRI
REERD
Edade

192,000

| 121,075
| 11007 | 192,000
| 110068 | _

REFHRHERE > AFAEERBAGEBERTROAGBEES 21 JEKRGZAEEIGE
REBBMBTROEEREGHEALH  BRZKG - THEH - ARRBEN A EZHRE
TR o

RARAKEARIGRHEERES  RATAEAAZTAEEFAZTFAHMER ERKEE
121,075(F /% » &5FE7,217,562(F T8 » M PASANEF T F I B Al s I AL Y H iy B
R E 11,007 8% - HIBRPEA110,068(T 0 » #:110,068(T % » & 485t7,107,494(F ¢ » L+ AEEZ
EREECR AT CEZAZ+—HAREEEHRH TS BRAARNMTAFE-A+HZNA
-+ B S (o] EE B 22 192,000 (F % - & &3E5111,392,333F 0 @ WA+ HEANA =+ H AR EEE
HEE 8% A7 6 2% 0 o B [ o R 22 IR A 41,920,000 7 T2 M BB AR 2 154,269,368 (F T 1
B 885,202,965 T ©

ZA = A e e E
HAANEH
HEEH $12,305,605 $ 8,987,009 $21,292,614
= 671,920 486,069 1,157,989
BRAREEH 1,754,508 1,273,045 3,027,553
HitHANEH _7.594,724 5,085,930 12,680,654
AANER&F $22.396.757 $15.832.053 $38,158.810
WEEH $36.589.727 § 2.226,565 $38.816,292
B A $ 869.531 § 128,256 § 997,787

I 20
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FANE
HEER $13,268,739 $ 8,385,674 $21,654,413
- 702,827 453,414 1,156,241
BREEH 1,923,560 1,256,036 3,179,596
HitAANEH _ 8,072,628 _ 5.091.557 _13.164.185
AANERG $23,967,754 $15.186,681 $39,154.435
TEEH $37.865.973 § 2,204,647 $40.070.620
BHER § 857851 § 102643 $ 960,494
Y B

"FEEABERS ) BT LE-H—HRBET  EABEHEERRKRBREREHEL
LT - IS B R AR A CHBR A - BROBETEZHE (Bagt) &
8 ZEADEAERGHRERES EHENE  BESERMEELZMEN - B FAFEH

ATl 5 &

ZENEFEMEDS o
(=) FfSRERERER

JE A B $13,565,493 $ 9,661,712
D EERBUBR 243,596 135,631
EIEFT A ( 825,986) 2,845,672
DA 4 B P 45 o 2 76,005 108,410
HAth 82
A S B & $13.059.108 $12,752.007

AARBATDFE BRI A A 50 R B R R B BT B i Bk o SR o
(Z) BIEFEHEERMMT -

- ntrE+tZAEt-B AtESTZASt-E
mw#

Necs
R MR 452 41 PR $ 361,095 $ 221,523
SRl A E TR 149,254 ;
BRI 66,822 38,881
i E R IR 17,025 -
FEBRERE 15,708 -
REH HIEE 10,149 39,361
HA 21,330 17,879
641,383 317,644
I FE (___372.739) (__261.080)
FIRCHENEE §  268.648 § 56564
(BKE)
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(&HIE)

E|

RIKEERE $ 1,094,208 $ 429,500
HEREBE 83,514 88,501
IR 81,919 98,059
BEREEE 17,460 -
HAth 3589 11.507
1,280,690 627,567

fEHETE (____50.878) (—70.382)
FREHRENEE § 1.229.812 § 557,185

(=) BHEMEMREN -
BEATAFEEL - FARET B P EREERHEGEBUREE AR ERIERE

HEMERESHEWT
L sEsR 0 TIERE kb0 RENERE
2 7 $ 28,261 $ 28,261 A+t
22,427 22,427 yile AN
25,392 25,392 17
21,975 21,975 —00
12,125 12,125 —0—
o R _38.561 38,561 —Q0—
$148.741 $148.741

(1) mibia—MHREEM -

e SR RIS AR R P B
RAF $ 6.528.877 $ LO4RRIL
2T § 17167 §17.038
EMER $ - $ -
B B R § 55989
hERRBS § 4277
e R I

BRARINA+AEEFG AT LFERRE S KBTS R 5 7%527.88% [ 24.42%
FR B R0 B F R SR o TR B AR » B DURA 22 8k 7 FiC B o BB SR AT ST B R 5 3 PR R A
AT - MOHR R A E R BT R T A 2 BB LR T s 2 o

(f) ROFCE SRR E
BARHEATANEEZERRIEABTERBR A+ CERNAZ+H UM ABRDE

B o
BARBEATZFELEFAFAMBEEE  2hEM HREFLTERAREGEE
NATEEIEZRRHARES  RERBRERRELE -
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“ - AR

ARERERZY T RORBENT

e e M e e

NEREE
EEERR
Ny $61.096.470 $48,249.319 10,577.805 $5.78 $4.56
W R &R $61.088.371 $48.241.220 10.577.805 $5.78 $4.56

A+hER
CEIER
SN $57.643316|  $44.891.337 10,670,921 $5.40 $4.21

NHAEER - REFARMKBEER T B TRAREZEEREREN - Mt ERBEkak o

HEATHEERRREGE  ERABREMEZZECYABNAR A+ LEEFKRES KB
WERE S BT AER RS S 94 T AS 40T RAEEAEEESH4.63 T A4 21T o

B TRAE

RARERNATEE AR+ HElREE - MRFKE "TAEEXRBERERN, HEZAR
Iﬁ%%& MERTEEARRE  REABRZ —RRKE - BRGEEREXREES R TH
mZMERF  ERBCBAEERIARECEMFESHIAR  BEERITERAZEXER
BUEE  BARERATAENACAKERRESREZBEITERABERRELES K
REHET - BREECREKREN (F) NBZRBKS - AN (&) SR&AEFN  Thi
ARRSREMNR AR C BRI -

"B TRRERA, BATNECHA—BERT - REREEREBRAME - ATHERA=Z+HEMU

MxEcBTERCA —RERE - SESEEER "HEEEEk, ARCRRSHE - SEA
AR 12 JR PR < 1 R 8 I e R B T i AR SR o IR RPIRE - BERH BB S TRIKE
REBE > AEERETEATEEIZN - BTAREK "5 TRAEHEMN, EATHELA—H
BB THEFA A Z AR REEEHARKEER

REFARMK T EEEE., FTEZ B RIS - REIREH MR IRINE  KZIRESE - BIRE
XA R R TIRE F & LRI A A 2 FHEHE B ARZBRTRKEGRER %
BERBEESCTLEEARBERKERS  Thr TRREFRERERRGEH - WA ZRE4
EEATREHRZEHER (RRERNAMTAELCR—HESEBRITEH)

BEF AR AN E RS 2R R S AR 3,141,309 00 - B A 45 1 IR PRI i 2 9B 1R & K
73,029,100 T 7o K B i€ 42 R fR I ik BRI 112,209F 70 M+ A EEZRIREHA S
3,324,019 7T » ELFEHERE a AR IR vk 2 AR PR B AR 3,256,681 70 Je i 7 i f8 AR P 3 ok 12 AR Ak s G
A67,338(F ¢ °
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BEF A RMKTEE 46 (R Rk LR R SR EAIBET

(=) BFARFRKERR

Nt~ EE
o BAR WEER EHER
PR Bl A $2.,807,927 $ 2121 $ ;
FI B B 107,931 2,117 411
AR PR EE & i i T S ( 78,198) ( 1.958) ( 200)
R 7,003 666 63
AR (B B __178.895 - -
$3.023,558 S 2946 $§ 214
NTHHEE
PR Bl A $3,072,678 $ -
B A 58,200 497
IRIREE &8 7 i TR ( 65,636) ( 231)
5 B 46,690 58
$3.256,357 § 304
(Z) BARESHEBERNERGEAERSEEZHRAT BRIEKRECREHMT - BEREHHZ
BB RRREEZRERENRAN S FIBENT
LR PR & R L B AR A 5 TR R & B R i FH
R
BN EE
WS4 1 25 5 ($3,526,887) S 2,395) $ -
FEREHNRE (_2.150.100) (___66.330) (__9.272)
LY ey ( 5,676,987) (68,725 (9272
RIRFE NN 2 (_970.516) (__27.937) (—_06.851)
Heta &% ( 6,647,503) ( 96,662) ( 16,123)
BRESEEAFEE 2754719 __101.757 _ 1.853
R (13,892,724) 5,095 ( 8270)
KR T4 2T - 3,694 7,383
RIREIE SR B (__19.240) (___1.489) (___8.267)
(ExtEREERE) /FHANEKRE
(WEF H A —HoAt) ($3.911.964) § 7.300 (8 9.154)
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AT+HEE
T EH
RS EINE ¥ ($2,308,643) $ -
B S (T 2T (_1.526.250) (__9.017)
RGN ERE ( 3,834,893) (9,017
RAFFHE N EH (__683.674) (__5.913)
RN v ( 4,518,567) ( 14,930)
BIRESEEATHEE 2914999 6.812
REARN ( 1,603,568) (8118
R TOH A A ) - 7,844
BIKEHE 2 R AR 349,867 (___9.448)
JEFHE RS A & ($1.253.701) (S 9.722)
2. BB AT
| AAREE | $5.009.083 | S 2460 | $ - |
| AHHER | $3.174,085 | | . |
3EREH N BB B*
NtAEE
oL 2.50% 2.50% 2.50%
RAHR Ak | 1.50% | 2.00% | 3.50% |
B O 4 A | 2.75% | 2.75% | 2.75% |
A+HEE
Ei ks | 2.00% | 2.00% |
RAH A K 2R | 1.50% | 3.00% |
BRI S A TR R | 3.00% | 2.75% |
4R RESRE R L A1ER
T AREE
"B | $365.368 | S 4848 | S 84 |
Ea | $600.239 | $ 1986 | s - |
ATHEE
"B $1.543.744 $ 710
£ $ 333,092 $ -
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RAFRBUN R EERK D Z AT 3D — B 5 e i e B 9% ~ 70815 ~ MR A R fE
T {5 B LA 15 R 5 5 AR P B L B B S eAs » IR BUR R E P B AR S B s R
RAIREFZ—  WEARMARSE B 57 st HORE 5 HBUT Rk MR REAR S S8 - 1
HHRMA R BAIEAIR o

(—) BRAZ AR R

HISE IR B RO ERAR (FIEEE) RFARIR TN EM A+ = B EUEEH 7 2 B AR
B W E A

HEAGBERBERAR (FERAEE) AR ANESZH Z+ BRUGEEH 50 % 5 4
BRI EARPEREZFAH

Chunghwa Telecom Global, Inc. (CHTG) AR SE+FZH -+ HEELES i ARz
B REE AT REREZTAH

Donghwa Telecom Co., Ltd. (DHT) REA R AR E AT R A B IS B i 2 PR 4
BRI E AR PEREZRAF

HESERGERAR (PELE) RS Wik E A E

AEERREETRNOERAR (FERNEEREET) RESEIRRELH
FRERBEBRERNARAR (FRERBRE) ik W E L F]

FRERERGERAR (FRERR) R kB AHE

FSRAERE B ERAR (FHEMAR) RS kB A E]

hEREHGERAR (FEEHE) FRERE W E AR P ELE AT ZFAH

Chunghwa Investment Holding Company (CIHC) Bk o AR R HILE AR ZFAH

Al A FAFRAEAZES

MERE G ERAR (HERE) MRS SRR e I E A

PEE AR R E S (W CBEET) ZFAFMKEEENeHFEZESgERESAE =
az—LE

PR ZE R B B R e A A

SENAO INTERNATIONAL MIAMI INC. (SIM) O F R AT R R R 2 B RS A

SENORA TRADING COMPANY (STC) ZAFERRATFAFMKBEERESRFALE 2 —
EH
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(Z) HERARZERZ S

1. JE W H
JE W ZE 98 T MR K
R $ 2,841 61 $
MR 1,852 39 ; ;
CHTG - - 43,999 100
§ 4603 100 § 43,999 100
2. AT 3R
FERTEESE ~ IR ER
REBRREEET $141,192 4] $294.,361 33
M BEET 2,550 1 ;
FHERLEL 748 - - ;
HERREE - - 193,179 21
CHTG - - 36,843 4
HA __ 5346 _2 - - _ -
_149.836 _44 524,383 _58
JE AT TR
REBRREEET 191,218 55 345,246 38
R SRS - - 13.331 )
191.218 55 398,577 _40
JEE A AR
B 248 _1 -
HAE A 3K
Al - . - _20.056 _2
$343.302 100 $903.016 _100

FARRFERNAT WEMARL T HHAEE B A —EE S N R SR
BEREZHNS  BTARRTEREIBERE S S EEF RO R ALY
BENTEERE #3104 28520,056fF 5%  TARRHERER N AERR L%
S0 o
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3EFENA
STC $ 135,049 - $ -
CHTG 88,476 - 95,127
oA T 32,349 ;
HERREE 17,409
FRER 14,947
R 5 AR 7,303 - ;
A 7,169 - 13,774 -
HA 68.192 - - -
§ 370.804 - § 108901 -
4EERAREHR
oA $1,174,966 1 $ -
kRS G 441,585 1 306,075 -
BEREEEET 388,111 - 374,209 1
FRER 98,610 - ;
CHTG 63,663 - 101,059
SIM 35,506 -
MR EE 9,766 - ;
Hity 27.169 - - _-
$2.239.376 _2 § 781,343 _1
SHEEREEH E
BEREREET $ 947,835 4 $ 920,236 3
R AEE 577,202 2 283,309 1
CHTG 43,393 - 864
S B % 1,044 - ;
MHER 64 - - _-
$1.569,538 _6 $1.204.409 _4
6. B FHE R R R E
i $ 908,935 41 $
CIHC 11.430 e - _ -
$ 920,365 _41 s - -

REARIR L3+ 2 H LL908,935F ju A H #E 5 HEUE R A % & RCHTG 100% 2 e 5 55 LA
11,430fF A CIHC /S DHT 100% 8% o

LA R4 B B A ] R R T S A - AREEA R TN R Y A - RS e R A 1 2
BEEZZS WA AFNATZBUAREEZZHFEZHNH - A LA ARHT AR TERK
¥4 > CHTGLDHTHSIEH » REAFARATAEFZAZ T ARGTERAES - CHTGKDHT
ERAZMEEZRS At REFZAZTFAUARREZ R ARER B o

T4 ] R 1 A DR AR AL B A P T R A0S R A B ool > Wi A SE AL o

BT AR EEGARZ A M - BREFMEEE - Z5EMR > PERH > #ERE W CHE S
& ~ STCHKSIM » 2 F it Sk il R A PR 28 2 52 5 et (o B RE 4 - SR B TR R (R A SR B 22 o
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ZAN BRI B

T E ERE R B R 70 B AR SR R B 2 77 AR R AL M 5k R B A IR & R AR

[ & 2 R $505,747

| | 288,998 |
ZIRHE | 364 |
|

| §795.609 |

T R R SHH
BENTAEEL  BFARZERKHKBEEHNT ¢
(—) ERNZBE LN FEREE1,203,243(FC
(Z) BEOZHEEGHE IR 112,423,393(F7C
(Z) ERHAMERZERREHER 41,624,437 °
(1) BT EERE - G5 LB 8RB R & R A %51 40224, 780F 7T ©
(f) AMFE  EMIHREFEEZHELEERARESEHEME KRB A 2HERA0

T
-
i+t $ 1,412,819
i AN 1,129,963
il 654,521
—00 373,212
—O—RUBEE 219,589

(R) BARRGEENBN S LREERRHIIES SR EEEH20ET  NTLENA
THhHE#IET  IRFIRM&E—HtEMEE IR TREAEE TR TR EHE
HETRR > ARG IHBUFBR#R -

(£) BARARNTHEELA—BEATZE+ZA=Z+—HE  FA2EAT LHFEEGEHRA
Al (FREhERRAR - HAHRARERAR) 346 S BB R DIRA R 8B
KINBEARI R - B2 AR L A E S T767,852F Tk B AT NESRR=THEE
BEALFENRESCAZHNE  TEeEa It EERATNE LA T2 ARE M
S WRARRANESEREEAERE - AR SHCRRNRRHER - N28H5EA
AR o BEEMAGRS AL ARMERIH T RS —FRLEFT o
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=+~ BREENR S
(—) BTEEZEN

>§: =

Bl RATE B &

AT EEEEIASEG A E
EHHEEMER

FAZEIMHEMEE—RE
TEBCR 2 R Rk —

JE M Bl 13 A

HAt SR E E— T E
IR B

i k2 RIS A

DA A fr & iz G
FEEEM A MG E—JFRE
HoA < — TR B
iR

& &

L K
AFEEZBYAB S AR
A FEE R R

JE 1 Bl £ A K

EREH
TEAFAUGR (RS H A s & ()
EMBERMR (RYH MRS A &)
TERT TR (RS H A # £ ()
JERRE S (RIIHMTRSE & (E)
—EREIMZ RH R

JE 13505 ek

FARE S

$76,233,001
119,139
18,157,513
051,192
11,450,865
4,693
7,227,250
864
2,018,348
2,122,768
498,257
1,000,000
1,409,785

$ 36,000
053,286
11,254,863
343,302
15,559,672
2,834,457
1,824,681
1,005,972
915,248
20,000
9,557,717
0,386,169

$76,233,001
119,139
18,157,513
051,192
11,450,865
4,693
7,227,250
864
2,220,280
2,122,768
498,257
1,000,000
1,409,785

$ 36,000
053,286
11,254,863
343,302
15,559,672
2,834,457
1,824,681
1,005,972
915,248
20,000
9,557,717
0,386,169

$70,672,974
59,119
6,950,716

12,586,305
43,999
5,965,595
2,226
1,751,570
1,944,730

2,000,000
1,545,800

$ 126,000
24,844
9,002,996
903,016
18,948,844
4,014,709
1,661,128
1,073,285
949,776
322,917

0,054,161

$70,672,974
59,119
6,950,716

12,586,305
43,999
5,965,595
2,226
1,907,114
1,944,730

2,000,000
1,545,800

$ 126,000
24,844
9,002,996
903,016
18,948,844
4,014,709
1,661,128
1,073,285
949,776
322,917

0,054,161
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(Z) BrorfstEmmn s FEERER T ERBRSOT

L Mo e hme fm R UHAEE & A RE L 2R & E A H AT EE - R B TSR
Wt B EIREEENE - RRTEEERMG AP EE SHER o LT RERARE T2
3. KA FrBIm LAk i S Bl i o

2. R ROEEETGARRER > AIDNEHGER AL FEE  BETSERUHE2 5 A
PR RRHE DT IR A5 o BT S R ER AR B TT R A O R AR R e o B 2 B R e T (B
R F DAPE R il R B 2 B afl— B & BT AR I o

3. RIIEE » BHETHERAHSEER - ARG E SR B E SR E B 5t

4. REER (S—EREH) DEERHERE TR ES L FEE - BT AR
BEREOMRM < R KR R A2 o

(=) BFARIRE SRR A FEERER T ERBRS - EARRELFE S E T2 280 5 %
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AFEEEBI ARG EMEE $ 119,139 $ 59,119 $ - $
W EERMEE 18,157,513 6,950,716

M iTENeREE (RYHAM
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AFEEZSN ARG EM AR 73,127 24,844 580,159

Mo iTEN SR AR (Y HA

nEER) 35,162

(19) Fo 5 i

1. % ke

B AR DU EHE 2 B R AR R 21 2 2 M 4 RE & 0 R A1 WOBE A 5 400 T mE KT 1 15 e =R A

) 1 5 RE 2R JE it o
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219




2. R Rk

FRERRFERFARARZZH TSI RBENEGHEXCBEYE  RUAEEARGKAE
NFEEASERZ BB ATEER - HREFARZZBHR BB AER RIFZE
RTARE o 2 R AL » TR RS T U o

. VLB 1 B

BFARCEEESRUXEMELEEBEMENIPRZHETR  SRERELSHEE
JBT & M2 e 1 K o

RFARKELREES - ZallFEk EHELRRESBEE&T S » O aE T 5 L DT
ATEECERLE - BFLARKEURATEZ CHEEREEETYS  WENAFERTRE
1w o

Rl 2R BB 2 B 5 2 B

BFARREREEMNRZEEREG MR EHHSARBRERBEZHELTER - B2
Al BB R R 2 R Fs - TN R B R RON R B2 2 8 - R R
EPE o

AT RIERE

RAFRREENNESHZEN  TERARBLI NGB ZREEERNE AR - REAT
EERE - At EERTIAS 2R A RO RF 4G A A5 T8 B AR A g 2 300
@ o

BEATAEEL  SARMAREHZBRENSESHMT

B H 7 AL e EILHHE 973 USD 65,000
BT B 974E2~3 H EUR 40,000
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e B B R ) R 3L )

WA R A A TR 2 WA
KRB+ FE+ZAZ+—H
M %—

0 H#EFE {5 B 1 B = RS B R AR 3 0 ] FAH
BRAH

[ HHES H A H] PRREfR 2
K& LNF

K= H#E RGBS N TAR

K= HEREEEE A PR A 15 2
K& LF

B = T hHERAH FAH]

fi = Chunghwa Telecom Global, Inc. FAHE]

B = FEEARAH PRt
’EAH

K RHERBAH PRREfR W
g N

K E Hh 2 B R 5 A ] FAH]

g HRERBIRE A F PR zR o 1
BENH

i = Donghwa Telecom Co., Ltd. FAHE]

e E New Prospect Investments Holdings Ltd.(B.V.1.) FAHE]

e E Prime Asia Investments Group Ltd. (B.V.1.) FAHE

B BLERIRIE A H -

B E /NS -

g HYRIZZEAH —

g E 2B AT —

K E fERERI B A H] -

K B REGWEREAF —

B KEEEAF -

k = ABBOTT LABORATORIES COM NPV —

k = ACERINOX SA EUR0.25 —

k= ACS ACTIVIDADES CONS Y SERV EURO.50 —




e ~ A

B BRETFREMES A a %L

RER B R RERE 71,074 $ 1,270,190 31 $ 2,857,182 WA
(8E)
PRt i R R I 98,000 974,332 49 1,050,524 i
PR g i 2 R R 60,000 850,398 100 675,138 it—
(5EN)
PR RIS 1,760 626,078 40 813,453 Fi
itk RIS A 37,942 423,807 69 377,366 Fi
(E0)
PR s vk R A 6,000 73,416 100 65,399 -
(E0)
Feltag i R 4438 69,911 30 54
PRiEfn s R I 3,886 44,998 32 37,569 i
P tn vk RIS A 15,000 31,256 100 31,256 i
(gE/\)
PR sk R R A 2,016 15,659 30 821 F—
R RIRERE 4,50 15,408 100 15,408 it
(gE/)
FER G R R E - - (FEN) 100 - o
FHER Tk R R A - - (BEN) 100 - P
DA B &RE E—IERE 288,211 1,789,530 12 1,429,717 EZ
DI At & SaE = —JEmE) 9,234 49,500 12 49,944 BT
DURCA fir & iz & i e — FR WD 7,500 75,000 8 74,326 R
DABAS i B2 4 il 5 1 — FE TR ) 16,796 168,038 15 166,836 F
DABCAS iy B2 4 il 8 i — FE T D 2,000 20,000 9 9,973 H
DUk A~ B o 6 o i — FE TR ) 75 5,250 15 181,751 FE
HEHE R E 5,800 119,781 - 115,710 el
HHHE-REEE 4 5,355 - 6,378 E
e —RERE 10 6.981 - 7.858 HE
HHRHE—REEE S 8,395 - 9,238 A
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P 1 1 i U P i 1

p i 1

gL U 1 1 U 12 - i U 1 U

AGGREKO PLC ORD
AIR PRODUCTS & CHEMICALS INC COM
AISIN SEIKI CO LTD

ALLIANZ SE-REG
NPV(REGD)(VINKULIERT)

ALPHA BANK A.E ORD SHS
ALSTOM

Altria Group Inc COM USD0.333333(AUST
CERT)

AMADA CO LTD

APACHE CORP COM

APPLE COMPUTER INC COM STK NPV
ARM HOLDINGS PLC ORD GBP0.0005
ASAHI KASEI CORP ORD

ASML HOLDING N.V. ASML HOLDING N.V.
BANCO ESPIRITO SANTO-REG EURS

BANCO SANTANDER SA BANCO
SANTANDER SA

BARCLAYS ORD GBP0.25
BASF AG NPV BASF AG NPV
BAXTER INTERNATIONAL INC COM USDI

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG

BBY COM USDO.10

BECTON DICKINSON & CO COM

BHP BILLITON PLC USD0.50

BMC SOFTWARE INC COM
BOUYGUES EURI

BP PLC ORD USDO0.25

BT GROUP PLC SHS

BULGARI SPA EURO0.07

CAPITA GROUP PLC ORD GBP0.02066667
CARPHONE WAREHOUSE GROUP SHS
CENTRICA ORD GBP0.061728395
CHEVRON CORP COM USDO0.75

CNP ASSURANCES EUR4

COCA-COLA ENTERPRISES COM USD1




P ~ S

L B — T E 15 $ 3318 - $ 5084 HH
e - E 2 5,704 - 7,497 Rl
Pt — T & 3 3,620 - 4317 i
e R E 1 6,866 - 8,478 Hh
- T & 7 7,987 - 8,435 i
e - E 1 4,414 - 8,802 Hh
- E 3 6,295 - 6,581 il
e R E 9 3,343 - 2,559 Eh
- E 2 6,332 - 6,301 T
P — R 1 2,824 - 6,715 S
fEft B — RS E 65 4,706 - 5,187 A
e E 15 3,985 = 3,231 bl
P — T & 8 6,050 - 8,263 i
e — TR E 10 6,653 - 6.976 Eh
RN E—REEE 13 6,803 - 9,322 Gl
- E 13 5,385 - 4,164 R
- E 2 8,387 - 9,242 i
B — R R E 3 5,604 - 6,027 e
M E— R EEE 4 7,994 - 8,446 A
e E 4 6,320 - 6,669 Th
M E— R EEE 2 5,683 - 6.624 HA
Rt E— T E 7 4,671 - 7,335 bl
Nl e S 5,549 - 6,146 HH
R E - E 3 8,369 - 8,183 S
Pt — & 16 5,939 - 6,491 i
e - E 27 4,763 - 4,831 i
L B — R T 16 8,302 - 7,495 A
e — SR E 12 4,984 = 5,229 kil
- T & 26 5,758 - 5,853 HH
k- E 23 5,501 - 5,277 R
P — T & 2 4,148 - 6,077 i
e - E 2 8,446 - 8,441 i
R HE—REEE 7 6.159 - 6,051 HAH
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COGNIZANT TECH SOLUTIONS-A COM
CL'A'USDO0.01

COMPASS GROUP PLC ORD
COOPER INDS LTD CL A
CRH PLC ORD EURO0.32
CRH PLC ORD EUR0.32
DAIKIN INDUSTRIES LTD

DAILY MAIL&GENERAL TST-A NV
'A'ORD(NON-VTG)GBP0.125

Daimler AG ORD NPV REGD
DAINIPPON INK & CHEMICALS
DARDEN RESTAURANTS INC COM
DE LA RUE PLC ORD GBP0.297619
DEUTSCHE BOERSE AG NPV(REGD)
EAST JAPAN RAILWAY CO

EBAY INC COM

EMERSON ELECTRIC CO COM USDO0.50
ENEL

EPCOS AG ORD NPV

EQUIFAX INC COM USD1.25

FAMILYMART CO LTD FAMILYMART CO
LTD

FANUC LTD

FIRSTGROUP PLC ORD GBP0.05
FUGRO NV-CVA EUR0.05

FUJIFILM HOLDINGS CORP

GENERAL MILLS INC GENERAL MILLS INC
GESTEVISION TELECINCO SA EURO0.5
GILEAD SCIENCES INC COM
GLAXOSMITHKLINE PLC ORD GBP0.25
GLORY LTD NPV

GOLDMAN SACHS GROUP IN COM
GOOGLE INC-CL ACL A

HBOS PLC ORD GBP0.25

HEINEKEN NV ORD NR

HEINZ H ] CO COM

HITACHI LTD NPV

HOME RETAIL GROUP ORD NPV

(B#XH)
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P ~ S

P — R 5 $ 5,688 - $ 5,006 RLAL
P — T & 26 5.480 - 5,155 HH
e - E 4 5,499 - 6,711 Hh
- E 5 7,711 - 6,143 il
fH E — R R E 2 2,085 - 1,924 S
- S 3 3,576 - 5.800 A
Rt E— TR E 11 5,435 - 3,616 Rl
fEft B — S E 3 8,759 - 8,145 A
e — T E 25 3,751 - 4,053 bl
PR — T & 4 6,025 - 3,951 i
e — R E 11 4,727 - 7,242 Eh
- E 2 5322 - 11,691 il
P — R A - 3,876 - 4,004 B
R HE—REEE 5 5,704 - 5,639 A
P — T 4 5,454 - 7,290 bl
P — T & 23 6,767 - 8,834 i
kS — R E 15 10,247 - 8,469 TR
- E 4 6,285 - 5,190 A
P — R 4 3,869 - 4,042 R
Pt — T E 1 3,519 - 3,780 P
P s — R 11 3,743 : 5,932 Th
M E— R EEE 3 4,329 - 8,308 A
e — TR E 3 4,073 - 3,971 bl
PR — I T & 3 5,442 - 5,529 i
k- E 10 8,141 - 7,962 Eh
Pt — S E 5 5,545 - 7,499 vl
P — R T 3 2,684 - 2,531 e
M E— R EEE 4 2,555 - 3,185 il
e — TR E 1 5,482 - 6,677 bl
PR — P SR & - 4276 - 7,111 i
P — R E 8 5,467 - 3,753 Eh
k- E 5 6,757 - 9,671 P
P — R 4 5,462 - 6,070 e
it B — R T 17 4,016 - 4,100 A
P i — TR 19 5,565 : 4,126 Rkl
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SECIESHE SHE e

L 5 1 1 U U 1 1 1 i U U O 1 1 - O

p L U 1 R R

Pl

Pl I

SE B IR SHE

INDITEX REG SHS

INDRA SISTEMAS SA EUR0.20 SER 'A'
ING GROEP NV CVA EUR0.24

INPEX HOLDINGS INC COM STK JPY1

INTL BUSINESS MACHINES CORP COM
STK USD0.20

ISETAN CO LTD ISETAN CO LTD
JOHNSON & JOHNSON COM USDI
JSR CORPORATION

KAWASAKI KISEN KAISHA LTD NPV
KOMATSU LTD NPV

KONE OYJ NPV ORD 'B'

KROGER CO COM

KYOWA HAKKO KOGYO CO LTD
LEHMAN BROS HLDGS INC COM
LOCKHEED MARTIN CORP COM
M.A.N AG ORD

MARKS & SPENCER PLC ORD GBP0.25
MCDONALD'S CORP COM USDO0.01
METLIFE INC COM

MICHAEL PAGE INTERNATIONAL ORD
GBP0.01

MITSUBISHI CORP ORD
MITSUBISHI GAS CHEM CO
MITSUI & CO LTD ORD
MITSUI FUDOSAN CO LTD
MITSUI O.S.K. LINES LTD

MUENCHENER RUECKVER AG-REG
NPV(REGD)

NATIONAL BANK OF GREECE
EUR4.80(REGD)

NATIONAL SEMICONDUCTOR

NATIONAL-OILWELL VARCO INC COM
USDO0.01

NEXT PLC ORD GBPO0.10

NIKE INC -CL B CLASS'B'COM NPV
NIKON CORP

NIPPON OIL CORPORATION JPY50

(BXH)
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P ~ S

- E 4 $ 5434 - $ 7,206 i
e E 10 8,494 - 8,488 i
M E— R EEE 6 7,946 - 7,549 HA
e — TR E : 3,636 - 4,905 Akl
PR — I T & 2 5,645 - 6.190 i
P — S 8 3,922 - 3,518 kil
P — T 3 6,255 - 6,522 e
Pt — T & 5 3,800 - 3,926 R
P — T & 11 2,438 - 3,497 i
e - E 4 3,436 : 3,697 A
it B — R T 4 8,707 - 8,706 HA
ki — T E 7 6,114 - 5,806 ki
P — T 14 4,619 - 4,840 HH
- & 3 6,789 - 6,469 R
- E 2 5475 - 6,557 i
e - E 2 4,247 - 8,172 2
At B — R T 12 4,741 - 4,208 A
kB — SR E 3 4,153 - 6,116 ki
P — P T 3 5,515 - 5,925 HH
- & 18 5,417 - 3,435 R
Pk — TR E S 2,713 - 4,253 HR
e — R E 13 4,167 - 4,140 R
Pt — S & 6 4,053 - 4,108 Fh
e R E 5 3,616 - 3,518 2
M E— R E 9 4,112 - 3,716 A
B — R ERE 1 6,774 - 8,258 SE
FEHRHE-RERE 4 7,456 - 9,715 il
b E— TR E 7 6,179 - 5,230 Hh
R HE—RERE 3 4,060 - 6,325 il
k- E 4 5,475 - 4,495 Hh
- E 3 6,413 - 6,701 il
P — R E 4 2,602 - 4,482 SE
P — S 15 3,962 - 3,948 HH
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SE OSBRI CHEOE B IR R CHE A B R G CIE A

L 1 : P i 1

SEOGE IR CE B
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SE B IR

NIPPON STEEL CORP

NIPPON YUSEN KABUSHIKI KAISH NPV
NOKIA OYJ EUR0.06

NOMURA RESEARCH INSTITUTE IN
NORTHROP GRUMMAN CORP COM
NVIDIA CORP COM

OLYMPUS CORP SHS JPY
OMNICOM GROUP INC COM
OMRON CORPORATION

OMV AG AKT

ORACLE CORP COM USD0.01

PALL CORP COM USDO0.10

PEPSI BOTTLING GROUP I COM
PPR eur4

PRAXAIR INC COM

PRUDENTIAL FINANCIAL INC COM
USDO0.01

PUBLIC SVC ENTERPRISE COM

Q.P. CORP JPY50

QUAL COMM INC COM COM STK
RECKITT BENCKISER GROUP PLC
RICOH COMPANY LIMITED NPV
ROCKWELL COLLINS COM

ROYAL DUTCH SHELL PLC-A SHS 'A'SHS
EUR0.07 (UK LIST)

ROYAL DUTCH SHELL PLC-A SHS 'A'SHS
EUR0.07 (UK LIST)

RWE AG NEU NPV

SAIPEM EURI

SCHLUMBERGER LTD COM USDO0.01
SCHRODERS PLC VTG SHS GBP1

SCHWAB (CHARLES) CORP COM STK
USD0.01

SCOR SE EUR7.876972 (POST
CONSOLIDATION)

SCOT + STHN ENERGY ORD GBP0.50
SES FDR FDR EACH REP 1 'A" NPV
SHISEIDO CO LTD ORD

(BXH)
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P ~ S

e - E 17 $ 2302 - $ 3,406 Hh
S - E 12 3.862 - 3,085 il
P — R E 7 6,795 - 8,909 S
B — R EEE 4 3,927 - 4,049 A
e — R E 2 5,677 - 6,031 Rl
P — T & 6 4.851 - 7,066 Hh
e - E 3 3,005 - 4,013 Hh
e — R E 4 6,231 - 5,779 il
At — R R E S 4,121 - 3,781 S
B — T E 4 8.470 - 9.482 HH
e - E 9 5,498 - 6,321 il
Pt — T & 4 4,513 - 5,391 i
e - E 5 5,752 - 6,561 Hh
e — TR E 1 7.219 - 7411 il
ftH E — R R E 2 5,970 - 6,677 S
B — T E 2 5,887 - 5,946 HH
P — R A 2 5,360 - 6.840 S
B — SR E 12 3,826 - 4,044 HA
k- T E 4 5,365 - 4,883 bl
PR — T & 3 4,763 - 6,267 i
e - E 6 4,065 - 3,587 Hh
- E 3 5,500 - 6,991 il
P — R A 6 6,696 - 8,749 S
- E 6 6,822 - 7.800 T
ke — R E 2 8,647 - 9,078 R
- E 6 8,243 - 8,148 T
Rt — R R E 2 4,136 - 6.884 e
M E— R EEE 6 5,476 - 4,891 A
N E— TR E 9 6,287 - 7,614 bl
R HE— R EEE 10 8,356 - 8,142 HA
HHRHE-—REEE 6 4,748 : 6,090 i
PRt B — I S 13 8,734 - 10,993 A
- S 6 4,309 - 4,595 kil
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SOLVAY SA NPV NPV

STANDARD CHARTERED PLC ORD USD0.50
STANLEY ELECTRIC CO LTD

STATE STR CORP COM

SUMITOMO ELECTRIC INDS ORD
SUMITOMO METAL MINING CO LTD
TELEFONICA SA EURI

TERUMO CORPORATION

TEXTRON INC COM USD0.125

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC COM
USDI

TOYOTA INDUSTRIES CORP

TOYOTA MTR COM

UNION FENOSA, S.A.

VEDANTA RESOURCES PLC ORD USDO0.10
VINCI EUR2.50 (POST SUBDIVISION)

VODAFONE GROUP PLC ORD
USDO0.11428571

WATERS CORPORATION COM STK USD0.01
WELLPOINT INC COMMON

WEST JAPAN RAILWAY CO
WHITBREAD PLC ORD GBP0.76797385
XSTRATA PLC ORD USDO0.50
YAMAHA CORPORATION
HRAEREE
BRZHRABEEFCHEE

HTOH TR T & &

REMEES
EREH Rk TS
HREFEE

N EETEES

HathtEs

REWBES

RRINGEHES

CEYNEREL: & 50

Ry R
HRmAMEATHES
REFSTEHES




R E - RERE
fEHEE—RERE
Rt — KRR E
FEHEE—RE&RE
FHHE—RE&RE
FEHEE—RERE
R E - RERE
fEHEEE—RERE
Rt E— KRR E
FEHEE—RE&RE

Rt E— KRR E
FEHEE—RERE
FHHE—RE&E
FEHEE—RERE
R E—RERE
fEHHE - RERE

R E—RE&RE

fEHEE - RERE

i E—RE R E

FHEE—RERE

FHHE—RERE

FEHEE—RERE

(Rt — R R R
f & — B BGUR ER S
(it HE— B R
FHEE—RBAEERES
R & —RBAEERES
& — PG R &
& —FBGR RS £ S
& — G ErES
i — PG R R &
Bt E — PG R &
iR B — PG R R R
& — B EE R &
i B — B BGR IR R IR 2
i B — B BGUIR R R 3 &

LS L W O O O LW L o

S~ s B oo W

20

2,000
16,018
41,9179
19,173
22,968

7,867

0,097
11,285

4,400

8,569

0,832

7,764
10,906

2,412

0,676
5,859
3,468
6,331
4,054
2,375
8,377
3,346
5,964
5,609

3,630
3,230
8,046
4,162
6,780
1,667

4,411
5,437
3,644
5,459
3,525
4,183
50,000
200,000
559,554
250,000
267,269
100,000
100,000
200,000
100,000
100,000
100,000
100,000
150,000
50,000

e ~ A

0,986
0,456
4,362
0,763
4,270
3,318
9,943
4,426
6,650
6,129

3,572
2,973
7,978
4,989
9,062
2,408

6,203
0,134
3,535
4,673
5,658
4,069
52,080
181,483
523,621
251,898
273,550
99,582
80,549
192,839
96,439
96,315
90,289
91,925
149,517
48,432

LT
A
it
At
At
Gl
G
it
it
A
L
B
Gl
B
B
A
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% 1 TR E RS —
% 4 R TRE SRS —
524 TERFTETEE —
4 RHEE 2RI ES -
% 1 i FrEES&PTRE 2 BR[E E Al B B -
% 1 F—EWRhEREFAGES —
% 4 IR BELREKERAGES —
&Yt & 2B G HEE —
&y ERERZHRRAGHEE —
4 BRZHHENGREAGES —
X 4 8 i ZRINGERKERAGHES -
X 4 R REGEKAGES -
2 4 R HERKERE EH R LES —
240 R B8 TRIONZHREMN SN EER I CES —
2 4 R H BB — S S —
&k BEREITES —
&k (R SR 5 -
X4 IR BERGTEMES -
X 4 M FtZEEN=HES —
R 4 A ZEENLES -
2 4 R EROERRES —
X 4 R S A RE DT ELEES —
&k B 2 T 2 — R R -
X 4 i BERN=9EE -
2 4 IR EETETGEES —
5 it R USD Special Bond Fund —
4 ST R —
% 1 IR JPMorgan Lux Funds - Emerging Markets Bond —
Fund
% 1 MFS 2 8 (Meridian) & & — R a3 E B2 (A1) -
&k FEBEEEFES —
5 2 IR Permal Fixed Income Holdings N.V. -
&0y b i L fE EBOTERE S —
X 4 i = RO 5 g -
b &k T B ] R f 7 A —
% it W TPMorgan Funds-Global Convertibles Fund —
(EUR)
% 1 R BRERCTERES —
(BXH)
234



i & — B BGRIR R IR 2 <
(i & — B BGUIR R &
Rt & —HBAERRES
R E—RBAEERES
& — B EERES
R E—RIGUEERES
it & — R BGUR ER £ S
& —HBGFERES
Rt & —HBAREFES
& — PG &
i B — PG E E r E
& — PG E R &
i B B — PG IR R IR 2
i — B BGUIR R IR &
R B — B G R R &
Bt & — PGV RS
fR Bt & — BB RR &
(Rt E — R BGUR R R &
B & — BB IR R IR 3
fEft b E— R BGER &S
(Bt — B BGUE R &
(Bt & — B BGUE RS
Bt & — B BGUE R &
Rt & — BV RR S
R & — BB E I 2

EHHE - ERES

&Rl ERES

BRI ERES

(R & — BB E R 2
&R ERES
(Bt & — G ER 2 E
R & -GV ER & E
i & — BB E IR
(& — R BGUER &
(& — B BGUE IR 2

(& — G ER &

966
1,809
1,995

25,679
7,393
18,089
3,900
14,692
22,878
9,791
8,104
3,296
20,305
4,716
5,000
9,977
9,872

947
2,893
2,380

100,000
100,000
100,000
100,000
858

25

995

21

$

50,000
50,000
50,000
350,000
80,000
200,000
50,000
200,000
350,000
150,000
100,000
50,000
200,000
50,000
50,050
100,000
100,000
10,000
30,000
30,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
532,846
353,540
389,718
199,638

132,592
549,572
264,095
114,448
549,027
577,813
491,450

287,400

$

P ~ S

40,870
37,826
39,346
356,941
80,803
205,322
50,819
201,718
338,139
150,881
100,648
50,099
200,350
48,750
49,300
103,558
102,962
10,890
26,871
27,083
875,000
957,000
989,000
943,000
589,516
380,611
360,619
196,086

130,593
542,824
267,940
136,544
003,248
026,852
545,121

283,924
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G
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Bangkok Representative Office
Chunghwa Telecom Co., Ltd.

252/98 19F Muang Thai Phatra Office
Tower 2 Rachadaphisek Rd.,
Huay-Kwang, Bangkok 10320, Thailand
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Ha Noi Representative Office
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